

Autohandelselskabet ApS

Marielundvej 26, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 77 40 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autohandelselskabet ApS Marielundvej 26 2730 Herlev CVR-nr.: 32 77 40 67 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1560 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af biler samt al virksomhed, som efter direktionens skøn, er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.295.673 kr. mod -844.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 570.541 kr. mod -2.091.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført. Sygdom, der medførte meget fravær samt periodevis lukning af hele salgsafdelingen har haft en meget stor negativ indvirkning på det første halvår. Den modtagne kompensationen har langt fra dækket de tab, der var opstået pga. Coronakrisen.

Andet halvår 2021 gik betydelig bedre end forventet. Den positive udvikling har vist sig at fortsatte i 2022.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 8.056 kr., nemlig fra 10.566 kr. til 2.510 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.295.673	-844.416
2 Personaleomkostninger	-1.031.712	-1.086.378
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-105.816</u>	<u>-105.816</u>
Driftsresultat	158.145	-2.036.610
Andre finansielle indtægter	204.900	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.939</u>	<u>-63.358</u>
Resultat før skat	286.106	-2.099.868
4 Skat af årets resultat	<u>284.435</u>	<u>8.330</u>
Årets resultat	<u>570.541</u>	<u>-2.091.538</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	570.541	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.091.538</u>
Disponeret i alt	<u>570.541</u>	<u>-2.091.538</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	438.218	544.034
Materielle anlægsaktiver i alt	438.218	544.034
Anlægsaktiver i alt	438.218	544.034
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	247.452	922.556
Varebeholdninger i alt	247.452	922.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.670	91.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.992.001	8.272
Udskudte skatteaktiver	284.435	0
Periodeafgrænsningsposter	0	543.836
Tilgodehavender i alt	2.325.106	643.239
Likvide beholdninger	2.510	10.566
Omsætningsaktiver i alt	2.575.068	1.576.361
Aktiver i alt	3.013.286	2.120.395

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	660.138	-1.548.548
Egenkapital i alt	785.138	-1.423.548
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	700.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	530.028	1.691.936
Anden gæld	998.120	852.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.228.148	3.543.943
Gældsforpligtelser i alt	2.228.148	3.543.943
Passiver i alt	3.013.286	2.120.395

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	542.990	667.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.091.538	-2.091.538
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.548.548	-1.423.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	570.541	570.541
Koncerntilskud	0	1.638.145	1.638.145
	125.000	660.138	785.138

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Direktion afstået pension	148.720	0
Corona kompensationer	<u>390.301</u>	<u>140.740</u>
	<u>539.021</u>	<u>140.740</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Personaleudgifter	148.720	0
Andre driftsindtægter	<u>390.301</u>	<u>140.740</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>539.021</u>	<u>140.740</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.148.923	1.037.074
Pensioner	-124.720	42.552
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.509</u>	<u>6.752</u>
	<u>1.031.712</u>	<u>1.086.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>76.939</u>	<u>63.358</u>
	<u>76.939</u>	<u>63.358</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-284.435	-8.330
	<u>-284.435</u>	<u>-8.330</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariehøne Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
